
Mieczysław Tarnowski - życiorys 

a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta, 

Mieczysław Tarnowski, Członek Rady Nadzorczej 

 

b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego, 

WYKSZTAŁCENIE  

 

Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 

mgr inż elektroniki 

  

                                 1981 

   

Ministerstwo Skarbu 

Uprawnienia do zasiadania w radach      

nadzorczych spółek skarbu państwa 

 

WITL                                                                                                                    

Uprawnienia do zasiadania w organach spółek      

zajmujących się produkcją i  obrotem specjalnym 

 

PRZEBIEG KARIERY ZAWODOWEJ: 

Zasadnicza, póżniej zawodowa służba wojskowa 

Różne JW, dowódca, specjalista 

      2001 

 

 

 

                                 2024 

 

  

                              

      1974-1989 

  Zastępca Szefa Delegatury UOP w Krakowie   1989-1997 

  Nadzór nad pionami technicznymi i operacyjnymi 

  Zastępca Szefa UOP a od 2002 Zastępca Szefa ABW                                      1997-2004 

  Nadzór nad pionami technicznymi i pionem operacyjnym 

 

  Doradca Zarządu 

  W różnych okresach czasu Doradca Zarządów Spółek: Prokom    2004-dzisiaj 

  S.A, Exatel S.A, Cube S.A, Techlab 2000sp z o.o, Hawe S.A,  

  SCOR sp z o.o, członek Rady Nadzorczej COMP S.A, członek Rady 

  Telekomunikacji przy Ministrze Infrastruktury, członek Rady 

  Generalnego Inspektora Informacji Finansowej, doradca zarządu IPT 

  Fiber sp z o.o -aktualnie, prokurent w spółce Spectre Defence 

  Solutions Sp z o.o -aktualnie 

 

c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy 

działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta, 

Nie dotyczy. 

d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej 

ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub 



nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w 

organach lub jest nadal wspólnikiem, 

Nie dotyczy. 

 

e) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana 

prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek 

handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub 

ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne 

przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie 

ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów 

zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego, 

Nie dotyczy. 

f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego 

lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w 

których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego, 

Nie dotyczy. 

g) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku 

do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub 

osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek 

konkurencyjnej osoby prawnej, 

Nie dotyczy. 

h) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze 

Sądowym; 

Nie dotyczy. 

 


